'Pnfcltura !Jflunlclpal d~ São Joéé doé Campoé

€diodo ~ São 'Pa~tlc

LIVRO N.! FLS. N.!.

JüikiC"'.

'Ir · . T I

• L..

DECRETO N9 2867/79 N~.de_ffi_ ~J 19 )g

de 22 de março de 1979

Di spõe sobre abertura de
crédito adicional no valor

de Cr$ 60.000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o !tem I do artigo 49 e
arti go 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, !tem V,
do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

DECRETA:

Artigo 19- Fica aberto no Departamento de

Finanças, um cr~dito adicional no valor de Cr$ 60.000,00 (sessenta mil

cr uzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento v1ge~
te:

20 . 20

20 . 20-13754281.01

20 . 20-4 . 1.2.0

Divisão Médico Hospitalar

Móveis, máquinas e outros

Equipamentos e Material -
Permanente Cr$ 60 . 000,00

Artigo 29- O crédito que trat a o artigo an
terior correra por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se
gu i nte do tação do or çamento vigente:

20 .20

20 . 20 - 13754282 . 74

20 . 20-3 . 1.2.0

Divisão Médico Hospitalar

Central de Medicamentos
Material de Consumo Cr$ 60 . 000,00
Artigo 39- Este decreto entrar á em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 22 de março de 1979 .
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

I ~

(\ ·'-~~W-{ ~
~~quim Bevi'facqua

'· Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
Administração, aos vinte e dois dias do mes de arço de mil novecentos e

se t enta e nove .

Diretor

DA/rac.